
平成 23年 12月 

 

受益者の皆さまへ 

インベスコ投信投資顧問株式会社 

 

 

「ＭＳＣＩインデックス・セレクト・ファンド コクサイ・ポートフォリオ」運用報告書 
の一部訂正のお知らせとお詫び 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、「ＭＳＣＩインデックス・セレクト・ファンド コクサイ・ポートフォリオ」の第 13期運用報

告書（決算日：2010年 11月 19日）に掲載しております「ＭＳＣＩコクサイ・インデックス・マザー

ファンド」の第９期（決算日：2010 年 11 月 19 日）運用報告書におきまして、記載内容に一部誤りが

ございましたことをご報告申し上げます。訂正内容については下記の通りです。 

 

この度の誤りについて謹んでお詫び申し上げますとともに、今後、このようなことのないよう、最大

限の注意を払う所存でおりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．誤記載の箇所：■組入資産の明細の（１）外国株式 

 

２．誤記載の内容：期首（前期末）の株数及び全銘柄数の合計を記載すべき所、「－」と記載していま

した。訂正内容は以下の通りです。 

 

  【正】                   【誤】 

期首（前期末）
株　　数

株数・金額 ―
銘柄数＜比率＞ ―

株数・金額 1,134,900
銘柄数＜比率＞ 1,265

小　　計

合　　計

銘　　　柄

   

期首（前期末）
株　　数

株数・金額 ―
銘柄数＜比率＞ ―

株数・金額 ―
銘柄数＜比率＞ ―

銘　　　柄

小　　計

合　　計
 

 
３．上記マザーファンドの第９期運用報告書の訂正内容については、次回作成の第 10期運用報告書（決

算日：2011年 11月 21日）にも記載いたします。 
 

以上 


